
 

Página 1 de 4 
Grupo Capital  

Tel.: 11 3882-0538 
www.viacapital.com.br 

São Paulo/SP: Rua Padre João Manuel, 755, 10º andar, conj. 102, 
Cerqueira César, CEP 01411-001 
Santana do Parnaíba/SP: Av. Dr. Yojiro Takaoka, 4384, sala 701, 
conj. 508, Alphaville, CEP 06541-038 

Goiânia/GO: Av. C, 184, sala 8, Setor Água Branca, CEP 74723-060 
Porto Alegre/RS: Rua 24 de Outubro, 850, sala 403, conj. 2, 
Moinhos do Vento, CEP 90510-000 
Blumenau/SC: Alameda Rio Branco, 740, Jardim Blumenau, CEP 
89010-300 MBL_rec_28/02/2024 

AO JUÍZO DA 7ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE CAMPINAS/SP 

 

 

 

 

Processo nº 1010398-35.2023.8.26.0114  

Requerente:  GUARANI FUTEBOL CLUBE – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

 

 

 

 

CAPITAL ADMINISTRADORA JUDICIAL LTDA, pessoa jurídica 

especializada (na forma do artigo 21 “caput” da LREF), situada na Rua Padre João Manuel, 755, 

10º andar, conj. 102 – sala 10, Cerqueira Cesar, São Paulo/SP, neste ato representado por seu 

responsável técnico, Dr. Luis Claudio Montoro Mendes, que a presente subscreve, vem, 

respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, expor e requerer o quanto segue: 

 

No dia 27/02/2024, a Assembleia Geral de Credores do Guarani 

Futebol Clube foi instaurada em 2ª convocação com qualquer número de créditos presentes, 

nos termos do art. 37, § 2º, da Lei nº 11.101/20051. 

 

A recuperanda informou ter protocolizado no mesmo dia às 

9:40, fls. 5515/5525, aditivo ao plano de recuperação judicial, de modo que fez a apresentação 

do modificativo e a leitura na íntegra do aditivo para ciência de todos os participantes do 

conclave. 

 
 
1 § 2o A assembleia instalar-se-á, em 1a (primeira) convocação, com a presença de credores titulares de mais da metade dos 

créditos de cada classe, computados pelo valor, e, em 2a (segunda) convocação, com qualquer número. 

 

fls. 5752



 

Página 2 de 4 
Grupo Capital  

Tel.: 11 3882-0538 
www.viacapital.com.br 

Passada para a fase de debates, foi dada a palavra a todos os 

credores que se manifestaram, tendo a recuperanda promovido os esclarecimentos. 

 

Em determinado momento, o Presidente da mesa suspendeu a 

assembleia por 30 minutos, com a finalidade de que os credores pudessem analisar o aditivo 

apresentado, e eventualmente tirassem suas dúvidas junto à recuperanda, inclusive quanto 

às negociações. 

 

Retomada a assembleia, o credor Lemos e Associados Advocacia, 

representado por Nelson Adriano de Freitas, requereu que fosse colocada em pauta a 

suspensão da assembleia por alguns dias. 

 

Assim, foi votada a suspensão da assembleia com retorno no dia 

06.02.2024. 

 

Posteriormente, o Presidente da Mesa explicou que em 

cumprimento as decisões proferidas nos incidentes de Impugnação de Crédito nº 1002232-

77.2024.8.26.0114 e nº 0011306-12.2023.8.26.0114 fará a colheita dos votos dos credores 

Luciano Williames Dias e Álvaro Negrão de Lima em apartado e no Incidente nº 1033469-

66.2023.8.26.0114 fará a colheita dos votos da Sociedade Esportiva Palmeiras em 2 cenários, 

o primeiro com o crédito listado na Relação de Credores da Administradora Judicial no valor 

de R$ 100.371,78 e o segundo cenário com o valor pleiteado no referido incidente no valor de 

R$ 188.419,69. 

 

Os votos foram colhidos com base no art. 42, da Lei nº 

11.101/2005 e a apuração deu-se em 4 cenários: 

 

 

fls. 5753



 

Página 3 de 4 
Grupo Capital  

Tel.: 11 3882-0538 
www.viacapital.com.br 

1º CENÁRIO: apenas credores relacionados na lista do art. 7º, § 

2º, da Lei nº 11.101/2005. 

2º CENÁRIO: credores relacionados na lista do art. 7º, § 2º, da 

Lei nº 11.101/2005 incluindo os credores com voto em apartado. 

3º CENÁRIO - credores relacionados na lista do art. 7º, § 2º, da 

Lei nº 11.101/2005 com a Sociedade Esportiva Palmeiras com o 

crédito alterado e incluindo os credores com voto em apartado. 

4º CENÁRIO – credores relacionados na lista do art. 7º, § 2º, da 

Lei nº 11.101/2005 com a Sociedade Esportiva Palmeiras com o 

crédito alterado e sem os credores com voto em apartado. 

 

Nos 4 cenários apurados, houve a rejeição do pedido de 

suspensão do conclave para o dia 06/03/2024, conforme gráficos e extrato de votação anexos.  

 

Dessa forma, os credores presentes na assembleia sentiram-se 

confortáveis para votar o plano de recuperação judicial original, seu aditivo e alterações 

promovidas em assembleia. 

 

Assim, os votos foram colhidos com base no art. 45, § 2º, da Lei 

nº 11.101/2005 e a apuração deu-se também nos 4 cenários citados acima. 

 

O Presidente da Mesa informou que o plano com o aditivo e as 

modificações feitas em assembleia foi aprovado nos 4 cenários de apuração, conforme os 

conforme gráficos e extrato de votação anexos. 

 

Ante o exposto, esta Administradora Judicial requer a juntada da 

ata da Assembleia Geral de Credores realizada no dia 27/02/2024, a lista de presença, os 

extratos de votação e os gráficos com os resultados das votações. 

 

fls. 5754



 

Página 4 de 4 
Grupo Capital  

Tel.: 11 3882-0538 
www.viacapital.com.br 

Por fim, informa a Administradora que se coloca à disposição 

para esclarecimentos adicionais a requerimento deste Juízo. 

 

Nestes termos, pede deferimento. 

São Paulo, 28 de fevereiro de 2024. 

 

Capital Administradora Judicial 

Luis Claudio Montoro Mendes 

OAB/SP nº 150.485 

fls. 5755



fls. 5756



fls. 5757



fls. 5758



fls. 5759



fls. 5760



fls. 5761



fls. 5762



fls. 5763



fls. 5764



fls. 5765



fls. 5766



fls. 5767



fls. 5768



fls. 5769



fls. 5770



fls. 5771



fls. 5772



fls. 5773



fls. 5774



fls. 5775



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

LUCIANO WILLIAMES DIAS Trabalhista R$ 135.569,49 GABRIEL DE ANDRADE BEZERRA DOS SANTOS
LIMA 37881790822 393678 27/02/2024 09:27:20

ABENALDO PEREIRA DA SILVA Trabalhista R$ 18.330,84 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

ADAUTO EZEQUIEL REGINALDO Trabalhista R$ 3.873,48 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

ADEILDE FERREIRA DA CRUZ Trabalhista R$ 17.274,96 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

ALEX SANDRO VIEIRA Trabalhista R$ 2.237,32 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

ALEXANDRE APARECIDO DE SOUZA Trabalhista R$ 1.061,81 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

ALEXANDRE DONIZETTI DO CARMO Trabalhista R$ 27.178,69 RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR 54789273091 256763 27/02/2024 09:31:21

ALVARO JOSE OLIVEIRA DIAS Trabalhista R$ 979,42 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

ALVARO SERGIO CARMASSI Trabalhista R$ 7.569,78 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

ANDRE LUIZ DAS GRACAS DE SOUZA Trabalhista R$ 14.977,80 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

ANGELA MARIA DE CASTRO BARQUETA Trabalhista R$ 17.820,43 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

ANILTON ALVES MACHADO Trabalhista R$ 4.742,89 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

ANTONIA MARIA SOUZA DA SILVA Trabalhista R$ 14.575,93 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

ANTONIO CARLOS GERMANO GOMES Trabalhista R$ 426.944,43 ANTONIO CARLOS GERMANO GOMES 06865330897 164745 27/02/2024 09:19:14

ANTONIO FERREIRA DE ALMEIDA Trabalhista R$ 23.688,78 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

ARTHUR GAZZE DE SOUZA Trabalhista R$ 3.995,19 JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS 28679678805 240.620/SP 27/02/2024 09:03:30

BEIL, BESSA & FREITAS ADVOGADOS Trabalhista R$ 251.084,75 GABRIEL DE ANDRADE BEZERRA DOS SANTOS
LIMA 37881790822 393678 27/02/2024 09:27:20

BEN HUR MOREIRA PERES Trabalhista R$ 11.986,16 JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS 28679678805 240.620/SP 27/02/2024 09:03:30

BERNADETH FERREIRA DA SILVA Trabalhista R$ 6.836,54 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

BRUNO DE OLIVEIRA BIANCONI Trabalhista R$ 3.795,41 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

BRUNO JOSE DE SOUZA Trabalhista R$ 46.316,60 JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS 28679678805 240.620/SP 27/02/2024 09:03:30

BRUNO PEREIRA MENDES Trabalhista R$ 1.610,44 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA Trabalhista R$ 7.053,02 JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO 21860474896 222762 27/02/2024 09:33:26

CAIO HENRIQUE DOS SANTOS Trabalhista R$ 3.884,58 JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS 28679678805 240.620/SP 27/02/2024 09:03:30

CAIO JOSE DE LIMA DIAS Trabalhista R$ 1.258,14 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

CARLOS DANIEL DOS SANTOS REIS Trabalhista R$ 92,68 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

CARLOS HENRIQUE DO NASCIMENTO FREITAS Trabalhista R$ 28.252,48 JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO 21860474896 222762 27/02/2024 09:33:26

CARLOS RENATO FREDERICO Trabalhista R$ 26.534,18 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

BE
X

Lista de Presença Página 1 de 8

Página 1 de 8

fls. 5776



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

CERONI, MARTINS E FERRARO SILVA
SOCIEDADE DE ADVOGADOS Trabalhista R$ 238.971,71 KELLY CRISTINA DA SILVA 40307107000 366100 27/02/2024 09:24:45

CILENE PEREIRA DA SILVA Trabalhista R$ 7.955,43 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

CLAUDEMIR DE OLIVEIRA Trabalhista R$ 72.597,63 RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR 54789273091 256763 27/02/2024 09:31:21

CLAUDIO KLABUNDE JUNIOR Trabalhista R$ 17.463,55 RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR 54789273091 256763 27/02/2024 09:31:21

DIVANENKO ADVOGADOS ASSOCIADOS Trabalhista R$ 251.084,75 GABRIEL DE ANDRADE BEZERRA DOS SANTOS
LIMA 37881790822 393678 27/02/2024 09:27:20

DALILA PIRES DA SILVA Trabalhista R$ 22.724,93 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

DANIELA DA SILVA BARBOSA Trabalhista R$ 12.573,50 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

DEBORAH CRISTINA PEREIRA LOPES BENTO Trabalhista R$ 6.759,17 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

DENIS YASHIRO CAMARGO IWAMURA Trabalhista R$ 17.467,24 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

DEREK FREITAS RIBEIRO Trabalhista R$ 5.344,70 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

DERLAN DE OLIVEIRA BENTO Trabalhista R$ 16.335,94 JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS 28679678805 240.620/SP 27/02/2024 09:03:30

DIOGO MATEUS DE ALMEIDA RODRIGUES
MACIEL Trabalhista R$ 6.112,62 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

DOJIVAL VIEIRA NASCIMENTO Trabalhista R$ 146.697,52 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

DUCHOVNI LIMA ASSIS E CAMARGO
SOCIEDADE DE ADVOGADOS Trabalhista R$ 217.547,84 CAIO SZCZYPIOR MAURA 47765824813 27/02/2024 09:21:15

EDIMAR SOUSA DA SILVA Trabalhista R$ 15.363,90 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

EDUARDO APARECIDO PEREIRA Trabalhista R$ 1.195,80 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

ELIEL DA SILVA Trabalhista R$ 19.709,84 JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS 28679678805 240.620/SP 27/02/2024 09:03:30

ELISEU MANUEL ALVES DE PAULA Trabalhista R$ 404,03 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

EMAXWELL SOUZA DE LIMA Trabalhista R$ 63.678,05 JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO 21860474896 222762 27/02/2024 09:33:26

FELIPE DA SILVA AMORIM Trabalhista R$ 37.148,04 THIAGO DE SOUZA RINO 28762327828 230129 27/02/2024 09:31:54

FELIPE DUARTE GUEDES Trabalhista R$ 78.715,92 JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO 21860474896 222762 27/02/2024 09:33:26

FERNANDO SIMAN MAESTRI Trabalhista R$ 4.994,86 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

FILIPE SOUZA RINO Trabalhista R$ 20.051,97 THIAGO DE SOUZA RINO 28762327828 230129 27/02/2024 09:31:54

FRANCISCA JUCILEIDE DE SOUSA Trabalhista R$ 4.207,28 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

FRANCISCO EDSON MOREIRA DA SILVA Trabalhista R$ 264.883,34 TALITA NOVAES 45573716808 445202 27/02/2024 09:27:38

GERALDO DO CARMO PEREIRA Trabalhista R$ 245.564,12 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

BE
X

Lista de Presença Página 2 de 8

Página 2 de 8

fls. 5777



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

GILBERTO JACOBUCCI JUNIOR ADVOGADO
(SOCIEDADE DE ABASTECIMENTO DE AGUA E
SANEAMENTO S/A - SANASA)

Trabalhista R$ 124.439,43 GILBERTO JACOBUCCI JUNIOR 15843135870 27/02/2024 09:07:56

GILDO AGNALDO SOTARELLI Trabalhista R$ 14.545,10 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

GUSTAVO NEPPI SCALESE Trabalhista R$ 8.912,84 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

GUSTAVO NOGUEIRA MENDES DE OLIVEIRA Trabalhista R$ 26.488,33 TALITA NOVAES 45573716808 445202 27/02/2024 09:27:38

HELENO LUCAS MACHADO Trabalhista R$ 1.930,59 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

HENRIQUE TEIXEIRA DE MACEDO Trabalhista R$ 217.431,91 HENRIQUE TEIXEIRA DE MACEDO 26268735005 106943 27/02/2024 09:29:28

IRANI PEREIRA DOS SANTOS Trabalhista R$ 15.876,13 RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR 54789273091 256763 27/02/2024 09:31:21

ISAQUE ELIAS BRITO Trabalhista R$ 3.059,83 JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO 21860474896 222762 27/02/2024 09:33:26

SJS FOMENTO MERCANTIL LTDA ME e EPP R$ 1.563.593,00 EDUARDO FREDIANI DUARTE DE MESQUITA 33361001862 27/02/2024 09:09:17

JILMAR RODRIGUES DOS SANTOS Trabalhista R$ 12.813,63 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

JOÃO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Trabalhista R$ 363.172,81 JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO 21860474896 222762 27/02/2024 09:33:26

RENATO RICCIOTTI - EPP ME e EPP R$ 2.080.819,19 RENATO RICCIOTTI 01806621800 27/02/2024 09:09:49

MÔNICA APARECIDA VICENTIM - ME ME e EPP R$ 13.190,83 ROGERIO PEREIRA SANTOS 21828666807 208281 27/02/2024 09:15:25

MF SPORTS ASSESSORIA ESPORTIVA LTDA - EPP ME e EPP R$ 33.670,54 ROGERIO PEREIRA SANTOS 21828666807 208281 27/02/2024 09:15:25

MANUELA ALMEIDA TAVARES ME e EPP R$ 10.039,79 ROGERIO PEREIRA SANTOS 21828666807 208281 27/02/2024 09:15:25

INTERFACT FOMENTO MERCANTIL LTDA - EPP ME e EPP R$ 963.301,60 ANTONIO CARLOS GERMANO GOMES 06865330897 164745 27/02/2024 09:19:14

INSTITUTO DE MEDICINA DO ESPORTE
ECARDIOLOGIA DE CAMPINAS LTDA – EPP ME e EPP R$ 17.214,35 ROGERIO PEREIRA SANTOS 21828666807 208281 27/02/2024 09:15:25

JORGE FREIRE Trabalhista R$ 125.621,50 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

GÊNIO ASSESSORIA EM ESPORTES LTDA ME ME e EPP R$ 55.992,54 ROGERIO PEREIRA SANTOS 21828666807 208281 27/02/2024 09:15:25

FUTFISIO PIÇARRO FISIOLOGIA E FISIOTERAPIA
LTDA ME e EPP R$ 47.338,95 JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO 21860474896 222762 27/02/2024 09:33:26

FORZA CARREIRA ESPORTIVA LTDA - ME ME e EPP R$ 30.000,00 RUBIA CIGALLA 21042312800 213800 27/02/2024 09:12:47

EURO AMERICA EVENTOS LTDA - ME ME e EPP R$ 76.511,10 RUBIA CIGALLA 21042312800 213800 27/02/2024 09:12:47

JOSE DE SOUZA NUNES Trabalhista R$ 190,20 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

JOSE DOMINGOS BISOTO Trabalhista R$ 4.115,26 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

AX SPORTS AGENCIAMENTO ESPORTIVO LTDA -
ME ME e EPP R$ 11.200,16 ROGERIO PEREIRA SANTOS 21828666807 208281 27/02/2024 09:15:25

ASSESSORIAL ASSESSORIA ADMINISTRATIVA
LTDA ME e EPP R$ 137.440,82 RUBIA CIGALLA 21042312800 213800 27/02/2024 09:12:47

BE
X

Lista de Presença Página 3 de 8

Página 3 de 8

fls. 5778



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

ANGEL B TUR - VIAGENS E TURISMO LTDA ME e EPP R$ 101.500,54 MARIANA ALONSO DESPONTIN CASTELLI 35138437801 315083 27/02/2024 09:01:44

JOSE JANUARIO DA SILVA Trabalhista R$ 12.895,74 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

01 SPORT CONSULTORIA LTDA ME e EPP R$ 42.478,19 RUBIA CIGALLA 21042312800 213800 27/02/2024 09:12:47

JOSE JULIAO DA SILVA Trabalhista R$ 119,16 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

WORLD OF FOOT BALL ASSESSORIA ESPORTIVA
LTDA Quirografarios R$ 238.777,48 RUBIA CIGALLA 21042312800 213800 27/02/2024 09:12:47

WARLEY MENEZES BAPTISTA Quirografarios R$ 26.434,20 WARLEY MENEZES BAPTISTA 25493471884 27/02/2024 09:31:51

WALTER CAETANO Quirografarios R$ 1.069.653,94 GERALDO FONSECA DE BARROS NETO 28425535867 206438 27/02/2024 09:28:58

SPAL INDUSTRIA BRASILEIRA DE BEBIDAS S/A Quirografarios R$ 3.647.962,54 VICTORIA DE AZEVEDO TORRES SILVEIRA 13397569788 442514 27/02/2024 09:12:30

SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS Quirografarios R$ 100.371,78 GABRIELA BARRETO ALVES 51215847840 27/02/2024 09:02:03

JOSE LUIZ DE CAMARGO SOUSA Trabalhista R$ 68.029,86 MARIANA ALONSO DESPONTIN CASTELLI 35138437801 315083 27/02/2024 09:01:44

SOCIEDADE DE ABASTECIMENTO DE AGUA E
SANEAMENTO S/A - SANASA Quirografarios R$ 3.567.931,82 GILBERTO JACOBUCCI JUNIOR 15843135870 27/02/2024 09:07:56

JOSE OLIMPIO DOS SANTOS FILHO Trabalhista R$ 1.156,78 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

SINDICATO DOS ATLETAS PROFISSIONAIS Quirografarios R$ 212.689,22 GUILHERME TAVARES MARTORELLI 33797613890 27/02/2024 10:06:22

JOSE RENALDO MACEDO DA SILVA Trabalhista R$ 9.812,07 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

JOSE ROBERTO DE ARAUJO BEZERRA Trabalhista R$ 57.372,23 RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR 54789273091 256763 27/02/2024 09:31:21

ROSELI PEREIRA ENDO Quirografarios R$ 4.920,98 ROGERIO PEREIRA SANTOS 21828666807 208281 27/02/2024 09:15:25

ROBERSON DA CONCEIÇÃO CARVALHO Quirografarios R$ 4.920,98 ROGERIO PEREIRA SANTOS 21828666807 208281 27/02/2024 09:15:25

RICARDO TADEU SILVA Quirografarios R$ 4.920,99 ROGERIO PEREIRA SANTOS 21828666807 208281 27/02/2024 09:15:25

JOSEMIR BEZERRA DA COSTA Trabalhista R$ 185.437,82 RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR 54789273091 256763 27/02/2024 09:31:21

RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Quirografarios R$ 172.034,32 RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR 54789273091 256763 27/02/2024 09:31:21

JULIANO COLUCCINI JUNIOR Trabalhista R$ 13.275,35 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

PATRICIA REIS TARGINO PAIONE PEREIRA Quirografarios R$ 4.920,98 ROGERIO PEREIRA SANTOS 21828666807 208281 27/02/2024 09:15:25

PATRICIA APARECIDA VASSALO SOUTO Quirografarios R$ 4.920,99 ROGERIO PEREIRA SANTOS 21828666807 208281 27/02/2024 09:15:25

KAIQUE HENRIQUE DE SOUZA CARDOSO Trabalhista R$ 1.878,22 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

NELSON EDUARDO SCHNEIDER Quirografarios R$ 62.842,31 IVANIA APARECIDA GARCIA 08140525847 153094 27/02/2024 09:02:26

LAPORTA COSTA ADVOGADOS ASSOCIADOS Trabalhista R$ 124.581,43 JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO 21860474896 222762 27/02/2024 09:33:26

MAURO DONIZETE DE OLIVEIRA Quirografarios R$ 1.557.287,09 PAULA MARIA FIGUEIREDO DOS SANTOS 30807281069 238214 27/02/2024 09:18:56

MANCINI EVENTOS ESPORTIVOS LTDA Quirografarios R$ 697.589,44 JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO 21860474896 222762 27/02/2024 09:33:26

LUIZ ROBERTO ZINI JUNIOR Quirografarios R$ 414.677,71 HELLEN CAROLINE DE LUNA PEREIRA 22088416897 225893 27/02/2024 09:03:43

BE
X

Lista de Presença Página 4 de 8

Página 4 de 8

fls. 5779



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

LUIZ BERTO DOS SANTOS Quirografarios R$ 4.920,98 ROGERIO PEREIRA SANTOS 21828666807 208281 27/02/2024 09:15:25

LUCAS DE CARVALHO ROSA Quirografarios R$ 4.920,99 ROGERIO PEREIRA SANTOS 21828666807 208281 27/02/2024 09:15:25

LINO FACHINI JUNIOR Quirografarios R$ 273.381,92 RODRIGO RANDO 22218674831 262297 27/02/2024 09:05:06

LEONARDO LAPORTA COSTA Quirografarios R$ 634.065,16 JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO 21860474896 222762 27/02/2024 09:33:27

LEMOS E ASSOCIADOS ADVOCACIA Quirografarios R$ 5.131,26 NELSON ADRIANO DE FREITAS 07871868802 116718 27/02/2024 09:18:01

LEANDRO VILELA SALES TEIXEIRA Trabalhista R$ 34.194,40 JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS 28679678805 240.620/SP 27/02/2024 09:03:30

LEMOS E ASSOCIADOS ADVOCACIA Trabalhista R$ 989.455,86 NELSON ADRIANO DE FREITAS 07871868802 116718 27/02/2024 09:18:01

LIDAMO JOSE GONCALVES Trabalhista R$ 36.535,80 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

LIMBORCO E GOMES SOCIEDADE DE
ADVOGADOS Trabalhista R$ 14.849,80 ROGERIO PEREIRA SANTOS 21828666807 208281 27/02/2024 09:15:25

LUCAS FERRON PEREIRA DE CARVALHO Trabalhista R$ 17.458,02 MARIANNA TENAGLIA 45810694837 463656 27/02/2024 08:59:15

LUCAS HENRIQUE FERREIRA VENUTO Trabalhista R$ 25.276,08 JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS 28679678805 240.620/SP 27/02/2024 09:03:30

LUCAS OTTONI ADVOGADO (PMSM
PUBLICIDADE E COMUNICAÇAO LTDA) Trabalhista R$ 6.063,95 JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO 21860474896 222762 27/02/2024 09:33:27

LUCIANA SIGNORELI GROHMANN Trabalhista R$ 5.184,49 LUCIANA SIGNORELI GROHMANN 42836033843 27/02/2024 09:04:20

LUCIANO CASTAN DA SILVA Trabalhista R$ 8.907,28 JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO 21860474896 222762 27/02/2024 09:33:27

LUCIANO RODRIGUES CORDEIRO Trabalhista R$ 7.951,05 RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR 54789273091 256763 27/02/2024 09:31:21

LUIS GUSTAVO DIOGENES CARDOSO Trabalhista R$ 496,43 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

LUIS GUSTAVO NUNES DE TOLEDO Trabalhista R$ 22.108,82 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

LUIS HENRIQUE FIORIN Trabalhista R$ 2.277,92 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

LUIZ GONCALVES BRITO Trabalhista R$ 469,74 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

LUIZ MULATO Trabalhista R$ 10.994,23 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

MACCIRE ADVOGADOS ASSOCIADOS Trabalhista R$ 351.245,42 FRANSCISCO LUIZ MACCIRE JUNIOR 15331711812 393678 27/02/2024 09:21:59

MANOEL VICENTE MACHADO JUNIOR Trabalhista R$ 16.938,44 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

MARCELO BUENO ZOLA ADVOGADO (CET -
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRAFEGO DE
SAO PAULO)

Trabalhista R$ 7.712,46 MARCELO BUENO ZOLA 31278486844 27/02/2024 09:40:28

MARCELO PRATALI TASSO Trabalhista R$ 86.097,67 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

MARCIO BARBOSA VIEIRA JUNIOR Trabalhista R$ 20.730,05 JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO 21860474896 222762 27/02/2024 09:33:27

MARIA DA PENHA MOREIRA Trabalhista R$ 15.508,93 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

MARIA LUANA DOS SANTOS SILVA Trabalhista R$ 1.211,25 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

BE
X

Lista de Presença Página 5 de 8

Página 5 de 8

fls. 5780



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

JOSE CARLOS PEREIRA Quirografarios R$ 3.106,56 ROGERIO PEREIRA SANTOS 21828666807 208281 27/02/2024 09:15:26

JAIR JOSE PEREIRA Quirografarios R$ 654.973,03 JAIR JOSE PERREIRA 72051442800 27/02/2024 08:57:49

ILZA PAULA DE BRITO Quirografarios R$ 4.920,98 ROGERIO PEREIRA SANTOS 21828666807 208281 27/02/2024 09:15:26

GIOVANNI DO NASCIMENTO Quirografarios R$ 4.920,98 ROGERIO PEREIRA SANTOS 21828666807 208281 27/02/2024 09:15:26

FGF SPORTS LTDA Quirografarios R$ 30.713,90 SILVIO HENRIQUE MARIOTTO BARBOZA 28072982060 278441 27/02/2024 09:35:04

ERNST & YOUNG ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA Quirografarios R$ 136.903,34 GIOVANNA CARLA CARDOSO MENESES 45602300805 418393 27/02/2024 09:03:31

EDUARDO SOUZA PEREIRA Quirografarios R$ 4.920,98 ROGERIO PEREIRA SANTOS 21828666807 208281 27/02/2024 09:15:26

EDUARDO LUIS ABONIZIO DE SOUZA Quirografarios R$ 61.773,78 IVANIA APARECIDA GARCIA 08140525847 153094 27/02/2024 09:03:31

DEBORA MARA GUIMARAES DE SOUZA Quirografarios R$ 4.920,98 ROGERIO PEREIRA SANTOS 21828666807 208281 27/02/2024 09:15:26

DANIELA LOURENÇO COSTA Quirografarios R$ 4.920,98 ROGERIO PEREIRA SANTOS 21828666807 208281 27/02/2024 09:15:26

DANIEL JORGE MORAES Quirografarios R$ 304.206,38 DANIEL JORGE MORAES 29733808806 27/02/2024 09:00:48

DALTON EUST AQUI DA SILVA Quirografarios R$ 4.920,98 ROGERIO PEREIRA SANTOS 21828666807 208281 27/02/2024 09:15:26

DIVANENKO ADVOGADOS ASSOCIADOS Quirografarios R$ 73,59 GABRIEL DE ANDRADE BEZERRA DOS SANTOS
LIMA 37881790822 393678 27/02/2024 09:27:20

COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ Quirografarios R$ 107.919,72 GISELE DE SOUSA SA 75665581020 391582 27/02/2024 09:36:55

CARLOS FRANCISCO SIMOES CORREIA Quirografarios R$ 5.736.785,16 ANTONIO CARLOS GERMANO GOMES 06865330897 164745 27/02/2024 09:19:14

BN ZINI PUBLICIDADE E PROMOÇOES LTDA Quirografarios R$ 4.566.476,83 GABRIEL DE ANDRADE BEZERRA DOS SANTOS
LIMA 37881790822 393678 27/02/2024 09:27:20

ATTACANTTI SPORTS MARKETING ASSESSORIA
E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA Quirografarios R$ 24.683,13 JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO 21860474896 222762 27/02/2024 09:33:27

ALEXANDRE MILHOMEM SILVA Quirografarios R$ 4.920,98 ROGERIO PEREIRA SANTOS 21828666807 208281 27/02/2024 09:15:26

AGUAJATO TRANSPORTES LTDA - EPP Quirografarios R$ 139.985,56 MARINA GHERMANDI CORRECHER 40184698880 27/02/2024 09:22:45

AG FOMENTO MERCANTIL LTDA Quirografarios R$ 926.383,14 EDUARDO FREDIANI DUARTE DE MESQUITA 33361001862 27/02/2024 09:09:17

YAN HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA Trabalhista R$ 1.725,91 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

YAGO CESAR DA SILVA Trabalhista R$ 37.017,59 JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS 28679678805 240.620/SP 27/02/2024 09:03:30

WILLIAN OSMAR DE OLIVEIRA SILVA Trabalhista R$ 20.365,24 THIAGO DE SOUZA RINO 28762327828 230129 27/02/2024 09:31:54

WENDERSON DA SILVA COSTA FERREIRA Trabalhista R$ 3.996,70 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

VICENCIA PAULA DE SOUZA MULATO Trabalhista R$ 2.618,10 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

VALDIVINO LAERCIO DE SOUZA Trabalhista R$ 71.573,00 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

BE
X

Lista de Presença Página 6 de 8

Página 6 de 8

fls. 5781



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

TOZZINI FREIRE ADVOGADOS (SPAL INDUSTRIA
BRASILEIRA DE BEBIDAS S/A) Trabalhista R$ 552.977,87 VICTORIA DE AZEVEDO TORRES SILVEIRA 13397569788 442514 27/02/2024 09:12:30

TIAGO PAGNUSSAT Trabalhista R$ 236.543,22 JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO 21860474896 222762 27/02/2024 09:33:27

THIAGO WILLIAM LOPES ELIAS DE SOUZA Trabalhista R$ 721,44 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

THIAGO RIBEIRO CARDOSO Trabalhista R$ 99.940,72 JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO 21860474896 222762 27/02/2024 09:33:27

THEO HENRIQUE LANZA FRANCISCO Trabalhista R$ 242,41 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

THAWAN DE OLIVEIRA CRUZ Trabalhista R$ 15.459,38 JULIANA GUERINO 45925897854 454203 27/02/2024 08:59:53

TEREZA FREIRE SAMPAIO Trabalhista R$ 127.785,47 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

TATIANE CRISTINA DE MELO SANTO
ADVOGADOS (LUIZ ROBERTO ZINI JUNIOR) Trabalhista R$ 41.467,77 HELLEN CAROLINE DE LUNA PEREIRA 22088416897 225893 27/02/2024 09:03:43

SUELI RODRIGUES DE LIMA Trabalhista R$ 7.471,95 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

SOLANIA VIEIRA DA SILVA Trabalhista R$ 10.126,87 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

SINDICATO DOS ATLETAS PROFISSIONAIS -
(GUILHERME TAVARES MARTORELLI
ADVOGADO)

Trabalhista R$ 21.050,82 GUILHERME TAVARES MARTORELLI 33797613890 27/02/2024 10:06:22

SILMARA MAZZETTO FAICARE Trabalhista R$ 25.371,78 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

SILAS ARAUJO DA SILVA Trabalhista R$ 14.927,71 JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO 21860474896 222762 27/02/2024 09:33:27

SERGIO DONIZETI LUIZ Trabalhista R$ 60.500,52 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

SANDRA REGINA PAES BARBOZA Trabalhista R$ 3.686,04 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

ROSILEI DE OLIVEIRA Trabalhista R$ 2.301,84 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

RONDINELLY DE ANDRADE SILVA Trabalhista R$ 526.347,22 JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO 21860474896 222762 27/02/2024 09:33:27

RODRIGO DA SILVA MARCHI Trabalhista R$ 1.788,33 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

RODRIGO BUENO DAS NEVES DE CARVALHO Trabalhista R$ 7.848,76 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

ROBERTO TEIXEIRA DA FONSECA Trabalhista R$ 329.232,73 THIAGO DE SOUZA RINO 28762327828 230129 27/02/2024 09:31:54

RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Trabalhista R$ 202.159,01 RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR 54789273091 256763 27/02/2024 09:31:21

REGINALDO FERNANDES SIQUEIRA Trabalhista R$ 15.301,02 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

RAFAEL SILVA DE FREITAS Trabalhista R$ 1.899,57 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

PEDRO LUIZ MACENA Trabalhista R$ 4.240,86 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA Trabalhista R$ 10.371,64 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

OSWALDO FUMEIRO ALVAREZ Trabalhista R$ 464.223,45 HELLEN CAROLINE DE LUNA PEREIRA 22088416897 225893 27/02/2024 09:03:43

NILZA JORGE DE SOUZA Trabalhista R$ 2.503,96 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

BE
X

Lista de Presença Página 7 de 8

Página 7 de 8

fls. 5782



Credor Classe Valor Representante CPF OAB Data

NICOLAS FILIPE DE JESUS NASCIMENTO Trabalhista R$ 242,41 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

NELSON DA SILVA Trabalhista R$ 505.433,99 JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS 28679678805 240.620/SP 27/02/2024 09:03:30

NATALIA CORTELAZZI RONCATO Trabalhista R$ 214,03 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

NATALIA CAMARGO DE MATTOS Trabalhista R$ 49.861,05 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

MESQUITA ORTIZ SOCIEDADE DE ADVOGADOS
(AG FOMENTO) Trabalhista R$ 210.125,56 EDUARDO FREDIANI DUARTE DE MESQUITA 33361001862 27/02/2024 09:09:17

MAYKSILVAN DA SILVA FERREIRA Trabalhista R$ 12.615,53 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:21

MAYCON CLEITON DE PAULA AZEVEDO Trabalhista R$ 54.787,67 JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO 21860474896 222762 27/02/2024 09:33:27

MAURICIO FERREIRA DA SILVA Trabalhista R$ 13.122,79 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

MATHEUS COUTO PRADO E SILVA Trabalhista R$ 3.175,88 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

MATEUS LUDKE Trabalhista R$ 13.369,33 JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS 28679678805 240.620/SP 27/02/2024 09:03:30

MARIO CEZAR LIMA CORDEIRO Trabalhista R$ 4.117,44 ANA CAROLINA PAIE DA FONTE 30047134895 264.340/SP 27/02/2024 09:00:59

MARIJU RAMOS MACIEL Trabalhista R$ 36.470,92 JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO 21860474896 222762 27/02/2024 09:33:27

ALVARO NEGRAO DE LIMA Quirografarios R$ 1.839.252,53 FRANSCISCO LUIZ MACCIRE JUNIOR 15331711812 393678 27/02/2024 09:21:59

JACKSON MACIEL SCHWENGBER Trabalhista R$ 15.346,96 ANA ELISA MORETTI PILARES 32598417844 309.732/SP 27/02/2024 09:09:22

ANTONIO JOSE MARTINS Trabalhista R$ 250.000,00 KELLY CRISTINA DA SILVA 40307107000 366100 27/02/2024 09:24:45

ARNALDO BERTANHA Trabalhista R$ 180.000,00 KELLY CRISTINA DA SILVA 40307107000 366100 27/02/2024 09:24:45

FABIO RICARDO MARTINS CERONI Trabalhista R$ 227.943,44 KELLY CRISTINA DA SILVA 40307107000 366100 27/02/2024 09:24:45

HENRIQUE CESAR FERRARO SILVA Trabalhista R$ 238.971,71 KELLY CRISTINA DA SILVA 40307107000 366100 27/02/2024 09:24:45

LEONARDO AUGUSTO PADRILHA BERTANHA Trabalhista R$ 218.286,19 KELLY CRISTINA DA SILVA 40307107000 366100 27/02/2024 09:24:45

MARCIA BATISTA MARTINS CERONI Trabalhista R$ 238.971,71 KELLY CRISTINA DA SILVA 40307107000 366100 27/02/2024 09:24:45

BE
X

Lista de Presença Página 8 de 8

Página 8 de 8

fls. 5783



Trabalhista = R$ 15.217.310,33

Valor Crédito

73,45%

Garantia Real = R$ 0,00

Valor CréditoNaN

Quirografário = R$
37.427.505,54

Valor Crédito

72,90%

ME-EPP = R$ 7.836.052,62

Valor Crédito

66,16%

R$ 11.176.749,72
Presentes: 151

R$ 0,00
Presentes: 0

R$ 27.282.960,59
Presentes: 43

R$ 5.184.291,60
Presentes: 15

Percentual e Valor dos Créditos Presentes: 72,16%

R$ 43.644.001,91
Total Créditos Presentes na Assembleia

R$ 60.480.868,49
Créditos na Recuperação Judicial

BEX

Página 1 de 1

Página 1 de 1

fls. 5784



Credor Classe Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

LUCIANO WILLIAMES DIAS Trabalhista GABRIEL DE ANDRADE BEZERRA DOS SANTOS LIMA Rejeita 27/02/2024 14:04:06

ABENALDO PEREIRA DA SILVA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

ADAUTO EZEQUIEL REGINALDO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

ADEILDE FERREIRA DA CRUZ Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

ALEX SANDRO VIEIRA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

ALEXANDRE APARECIDO DE SOUZA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

ALEXANDRE DONIZETTI DO CARMO Trabalhista RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Rejeita 27/02/2024 13:59:24

ALVARO JOSE OLIVEIRA DIAS Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

ALVARO SERGIO CARMASSI Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

ANDRE LUIZ DAS GRACAS DE SOUZA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

ANGELA MARIA DE CASTRO BARQUETA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

ANILTON ALVES MACHADO Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

ANTONIA MARIA SOUZA DA SILVA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

ANTONIO CARLOS GERMANO GOMES Trabalhista ANTONIO CARLOS GERMANO GOMES Rejeita 27/02/2024 13:59:42

ANTONIO FERREIRA DE ALMEIDA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

ARTHUR GAZZE DE SOUZA Trabalhista JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS Rejeita 27/02/2024 13:59:58

BEIL, BESSA & FREITAS ADVOGADOS Trabalhista GABRIEL DE ANDRADE BEZERRA DOS SANTOS LIMA Rejeita 27/02/2024 14:04:06

BEN HUR MOREIRA PERES Trabalhista JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS Rejeita 27/02/2024 13:59:58

BERNADETH FERREIRA DA SILVA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

BRUNO DE OLIVEIRA BIANCONI Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

BRUNO JOSE DE SOUZA Trabalhista JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS Rejeita 27/02/2024 13:59:58

BRUNO PEREIRA MENDES Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Abstém 27/02/2024 14:01:04

CAIO HENRIQUE DOS SANTOS Trabalhista JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS Rejeita 27/02/2024 13:59:58

CAIO JOSE DE LIMA DIAS Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

CARLOS DANIEL DOS SANTOS REIS Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

CARLOS HENRIQUE DO NASCIMENTO FREITAS Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Abstém 27/02/2024 14:01:04

CARLOS RENATO FREDERICO Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

CERONI, MARTINS E FERRARO SILVA SOCIEDADE DE ADVOGADOS Trabalhista KELLY CRISTINA DA SILVA Rejeita 27/02/2024 13:57:35

CILENE PEREIRA DA SILVA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

BE
X

1ª Votação: Aprova ou nao a suspenção assembleia para dia 06/03? Página 1 de 8

Página 1 de 8

fls. 5785



Credor Classe Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

CLAUDEMIR DE OLIVEIRA Trabalhista RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Rejeita 27/02/2024 13:59:24

CLAUDIO KLABUNDE JUNIOR Trabalhista RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Rejeita 27/02/2024 13:59:24

DIVANENKO ADVOGADOS ASSOCIADOS Trabalhista GABRIEL DE ANDRADE BEZERRA DOS SANTOS LIMA Rejeita 27/02/2024 14:04:06

DALILA PIRES DA SILVA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

DANIELA DA SILVA BARBOSA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

DEBORAH CRISTINA PEREIRA LOPES BENTO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

DENIS YASHIRO CAMARGO IWAMURA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

DEREK FREITAS RIBEIRO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

DERLAN DE OLIVEIRA BENTO Trabalhista JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS Rejeita 27/02/2024 13:59:58

DIOGO MATEUS DE ALMEIDA RODRIGUES MACIEL Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

DOJIVAL VIEIRA NASCIMENTO Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

DUCHOVNI LIMA ASSIS E CAMARGO SOCIEDADE DE ADVOGADOS Trabalhista CAIO SZCZYPIOR MAURA Rejeita 27/02/2024 14:00:57

EDIMAR SOUSA DA SILVA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

EDUARDO APARECIDO PEREIRA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

ELIEL DA SILVA Trabalhista JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS Rejeita 27/02/2024 13:59:58

ELISEU MANUEL ALVES DE PAULA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

EMAXWELL SOUZA DE LIMA Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Abstém 27/02/2024 14:01:04

FELIPE DA SILVA AMORIM Trabalhista THIAGO DE SOUZA RINO Rejeita 27/02/2024 13:57:15

FELIPE DUARTE GUEDES Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Abstém 27/02/2024 14:01:04

FERNANDO SIMAN MAESTRI Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

FILIPE SOUZA RINO Trabalhista THIAGO DE SOUZA RINO Rejeita 27/02/2024 13:57:15

FRANCISCA JUCILEIDE DE SOUSA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

FRANCISCO EDSON MOREIRA DA SILVA Trabalhista TALITA NOVAES Rejeita 27/02/2024 13:58:05

GERALDO DO CARMO PEREIRA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

GILBERTO JACOBUCCI JUNIOR ADVOGADO (SOCIEDADE DE
ABASTECIMENTO DE AGUA E SANEAMENTO S/A - SANASA) Trabalhista GILBERTO JACOBUCCI JUNIOR Rejeita 27/02/2024 13:58:47

GILDO AGNALDO SOTARELLI Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

GUSTAVO NEPPI SCALESE Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

GUSTAVO NOGUEIRA MENDES DE OLIVEIRA Trabalhista TALITA NOVAES Rejeita 27/02/2024 13:58:05

HELENO LUCAS MACHADO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

BE
X

1ª Votação: Aprova ou nao a suspenção assembleia para dia 06/03? Página 2 de 8

Página 2 de 8

fls. 5786



Credor Classe Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

HENRIQUE TEIXEIRA DE MACEDO Trabalhista HENRIQUE TEIXEIRA DE MACEDO Rejeita 27/02/2024 13:59:19

IRANI PEREIRA DOS SANTOS Trabalhista RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Rejeita 27/02/2024 13:59:24

ISAQUE ELIAS BRITO Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Abstém 27/02/2024 14:01:04

SJS FOMENTO MERCANTIL LTDA ME e EPP EDUARDO FREDIANI DUARTE DE MESQUITA Rejeita 27/02/2024 14:00:22

JILMAR RODRIGUES DOS SANTOS Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

JOÃO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Abstém 27/02/2024 14:01:04

RENATO RICCIOTTI - EPP ME e EPP RENATO RICCIOTTI Aprova 27/02/2024 13:58:58

MÔNICA APARECIDA VICENTIM - ME ME e EPP ROGERIO PEREIRA SANTOS Rejeita 27/02/2024 14:00:13

MF SPORTS ASSESSORIA ESPORTIVA LTDA - EPP ME e EPP ROGERIO PEREIRA SANTOS Rejeita 27/02/2024 14:00:13

MANUELA ALMEIDA TAVARES ME e EPP ROGERIO PEREIRA SANTOS Rejeita 27/02/2024 14:00:13

INTERFACT FOMENTO MERCANTIL LTDA - EPP ME e EPP ANTONIO CARLOS GERMANO GOMES Rejeita 27/02/2024 13:59:42

INSTITUTO DE MEDICINA DO ESPORTE ECARDIOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA – EPP ME e EPP ROGERIO PEREIRA SANTOS Rejeita 27/02/2024 14:00:13

JORGE FREIRE Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

GÊNIO ASSESSORIA EM ESPORTES LTDA ME ME e EPP ROGERIO PEREIRA SANTOS Rejeita 27/02/2024 14:00:13

FUTFISIO PIÇARRO FISIOLOGIA E FISIOTERAPIA LTDA ME e EPP JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Abstém 27/02/2024 14:01:04

FORZA CARREIRA ESPORTIVA LTDA - ME ME e EPP RUBIA CIGALLA Rejeita 27/02/2024 14:00:00

EURO AMERICA EVENTOS LTDA - ME ME e EPP RUBIA CIGALLA Rejeita 27/02/2024 14:00:00

JOSE DE SOUZA NUNES Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

JOSE DOMINGOS BISOTO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

AX SPORTS AGENCIAMENTO ESPORTIVO LTDA - ME ME e EPP ROGERIO PEREIRA SANTOS Rejeita 27/02/2024 14:00:13

ASSESSORIAL ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA ME e EPP RUBIA CIGALLA Rejeita 27/02/2024 14:00:00

ANGEL B TUR - VIAGENS E TURISMO LTDA ME e EPP MARIANA ALONSO DESPONTIN CASTELLI Rejeita 27/02/2024 13:57:38

JOSE JANUARIO DA SILVA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

01 SPORT CONSULTORIA LTDA ME e EPP RUBIA CIGALLA Rejeita 27/02/2024 14:00:00

JOSE JULIAO DA SILVA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

WORLD OF FOOT BALL ASSESSORIA ESPORTIVA LTDA Quirografarios RUBIA CIGALLA Rejeita 27/02/2024 14:00:00

WARLEY MENEZES BAPTISTA Quirografarios WARLEY MENEZES BAPTISTA Rejeita 27/02/2024 13:58:43

WALTER CAETANO Quirografarios GERALDO FONSECA DE BARROS NETO Rejeita 27/02/2024 14:00:58

SPAL INDUSTRIA BRASILEIRA DE BEBIDAS S/A Quirografarios VICTORIA DE AZEVEDO TORRES SILVEIRA Aprova 27/02/2024 13:59:13

BE
X

1ª Votação: Aprova ou nao a suspenção assembleia para dia 06/03? Página 3 de 8

Página 3 de 8

fls. 5787



Credor Classe Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS Quirografarios GABRIELA BARRETO ALVES Abstém 27/02/2024 13:58:03

JOSE LUIZ DE CAMARGO SOUSA Trabalhista MARIANA ALONSO DESPONTIN CASTELLI Rejeita 27/02/2024 13:57:38

SOCIEDADE DE ABASTECIMENTO DE AGUA E SANEAMENTO S/A -
SANASA Quirografarios GILBERTO JACOBUCCI JUNIOR Rejeita 27/02/2024 13:58:47

JOSE OLIMPIO DOS SANTOS FILHO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

SINDICATO DOS ATLETAS PROFISSIONAIS Quirografarios GUILHERME TAVARES MARTORELLI Rejeita 27/02/2024 13:58:22

JOSE RENALDO MACEDO DA SILVA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

JOSE ROBERTO DE ARAUJO BEZERRA Trabalhista RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Rejeita 27/02/2024 13:59:24

ROSELI PEREIRA ENDO Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Rejeita 27/02/2024 14:00:13

ROBERSON DA CONCEIÇÃO CARVALHO Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Rejeita 27/02/2024 14:00:13

RICARDO TADEU SILVA Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Rejeita 27/02/2024 14:00:13

JOSEMIR BEZERRA DA COSTA Trabalhista RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Rejeita 27/02/2024 13:59:24

RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Quirografarios RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Rejeita 27/02/2024 13:59:24

JULIANO COLUCCINI JUNIOR Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

PATRICIA REIS TARGINO PAIONE PEREIRA Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Rejeita 27/02/2024 14:00:13

PATRICIA APARECIDA VASSALO SOUTO Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Rejeita 27/02/2024 14:00:13

KAIQUE HENRIQUE DE SOUZA CARDOSO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

NELSON EDUARDO SCHNEIDER Quirografarios IVANIA APARECIDA GARCIA Aprova 27/02/2024 13:57:41

LAPORTA COSTA ADVOGADOS ASSOCIADOS Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Abstém 27/02/2024 14:01:04

MAURO DONIZETE DE OLIVEIRA Quirografarios PAULA MARIA FIGUEIREDO DOS SANTOS Aprova 27/02/2024 14:00:44

MANCINI EVENTOS ESPORTIVOS LTDA Quirografarios JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Abstém 27/02/2024 14:01:04

LUIZ ROBERTO ZINI JUNIOR Quirografarios HELLEN CAROLINE DE LUNA PEREIRA Aprova 27/02/2024 13:57:35

LUIZ BERTO DOS SANTOS Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Rejeita 27/02/2024 14:00:13

LUCAS DE CARVALHO ROSA Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Rejeita 27/02/2024 14:00:13

LINO FACHINI JUNIOR Quirografarios RODRIGO RANDO Rejeita 27/02/2024 13:57:10

LEONARDO LAPORTA COSTA Quirografarios JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Abstém 27/02/2024 14:01:04

LEMOS E ASSOCIADOS ADVOCACIA Quirografarios NELSON ADRIANO DE FREITAS Aprova 27/02/2024 13:58:56

LEANDRO VILELA SALES TEIXEIRA Trabalhista JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS Rejeita 27/02/2024 13:59:58

LEMOS E ASSOCIADOS ADVOCACIA Trabalhista NELSON ADRIANO DE FREITAS Aprova 27/02/2024 13:58:56

LIDAMO JOSE GONCALVES Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

BE
X

1ª Votação: Aprova ou nao a suspenção assembleia para dia 06/03? Página 4 de 8

Página 4 de 8

fls. 5788



Credor Classe Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

LIMBORCO E GOMES SOCIEDADE DE ADVOGADOS Trabalhista ROGERIO PEREIRA SANTOS Rejeita 27/02/2024 14:00:13

LUCAS FERRON PEREIRA DE CARVALHO Trabalhista MARIANNA TENAGLIA Rejeita 27/02/2024 13:58:08

LUCAS HENRIQUE FERREIRA VENUTO Trabalhista JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS Rejeita 27/02/2024 13:59:58

LUCAS OTTONI ADVOGADO (PMSM PUBLICIDADE E COMUNICAÇAO
LTDA) Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Abstém 27/02/2024 14:01:04

LUCIANA SIGNORELI GROHMANN Trabalhista LUCIANA SIGNORELI GROHMANN Aprova 27/02/2024 13:57:51

LUCIANO CASTAN DA SILVA Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Abstém 27/02/2024 14:01:04

LUCIANO RODRIGUES CORDEIRO Trabalhista RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Rejeita 27/02/2024 13:59:24

LUIS GUSTAVO DIOGENES CARDOSO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

LUIS GUSTAVO NUNES DE TOLEDO Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

LUIS HENRIQUE FIORIN Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

LUIZ GONCALVES BRITO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

LUIZ MULATO Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

MACCIRE ADVOGADOS ASSOCIADOS Trabalhista FRANSCISCO LUIZ MACCIRE JUNIOR Rejeita 27/02/2024 13:58:41

MANOEL VICENTE MACHADO JUNIOR Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

MARCELO BUENO ZOLA ADVOGADO (CET - COMPANHIA DE
ENGENHARIA DE TRAFEGO DE SAO PAULO) Trabalhista MARCELO BUENO ZOLA Rejeita 27/02/2024 13:57:57

MARCELO PRATALI TASSO Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

MARCIO BARBOSA VIEIRA JUNIOR Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Abstém 27/02/2024 14:01:04

MARIA DA PENHA MOREIRA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

MARIA LUANA DOS SANTOS SILVA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

JOSE CARLOS PEREIRA Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Rejeita 27/02/2024 14:00:13

JAIR JOSE PEREIRA Quirografarios JAIR JOSE PERREIRA Rejeita 27/02/2024 13:59:44

ILZA PAULA DE BRITO Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Rejeita 27/02/2024 14:00:13

GIOVANNI DO NASCIMENTO Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Rejeita 27/02/2024 14:00:13

FGF SPORTS LTDA Quirografarios SILVIO HENRIQUE MARIOTTO BARBOZA Rejeita 27/02/2024 13:57:57

ERNST & YOUNG ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA Quirografarios GIOVANNA CARLA CARDOSO MENESES Aprova 27/02/2024 13:58:33

EDUARDO SOUZA PEREIRA Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Rejeita 27/02/2024 14:00:13

EDUARDO LUIS ABONIZIO DE SOUZA Quirografarios IVANIA APARECIDA GARCIA Aprova 27/02/2024 13:57:41

DEBORA MARA GUIMARAES DE SOUZA Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Rejeita 27/02/2024 14:00:13

DANIELA LOURENÇO COSTA Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Rejeita 27/02/2024 14:00:13

BE
X

1ª Votação: Aprova ou nao a suspenção assembleia para dia 06/03? Página 5 de 8

Página 5 de 8

fls. 5789



Credor Classe Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

DANIEL JORGE MORAES Quirografarios DANIEL JORGE MORAES Rejeita 27/02/2024 13:57:12

DALTON EUST AQUI DA SILVA Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Rejeita 27/02/2024 14:00:13

DIVANENKO ADVOGADOS ASSOCIADOS Quirografarios GABRIEL DE ANDRADE BEZERRA DOS SANTOS LIMA Rejeita 27/02/2024 14:04:06

COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ Quirografarios GISELE DE SOUSA SA Aprova 27/02/2024 13:58:17

CARLOS FRANCISCO SIMOES CORREIA Quirografarios ANTONIO CARLOS GERMANO GOMES Rejeita 27/02/2024 13:59:42

BN ZINI PUBLICIDADE E PROMOÇOES LTDA Quirografarios GABRIEL DE ANDRADE BEZERRA DOS SANTOS LIMA Abstém 27/02/2024 14:04:06

ATTACANTTI SPORTS MARKETING ASSESSORIA E SERVICOS
ESPORTIVOS LTDA Quirografarios JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Abstém 27/02/2024 14:01:04

ALEXANDRE MILHOMEM SILVA Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Rejeita 27/02/2024 14:00:13

AGUAJATO TRANSPORTES LTDA - EPP Quirografarios MARINA GHERMANDI CORRECHER Abstém 27/02/2024 14:04:15

AG FOMENTO MERCANTIL LTDA Quirografarios EDUARDO FREDIANI DUARTE DE MESQUITA Rejeita 27/02/2024 14:00:22

YAN HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

YAGO CESAR DA SILVA Trabalhista JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS Rejeita 27/02/2024 13:59:58

WILLIAN OSMAR DE OLIVEIRA SILVA Trabalhista THIAGO DE SOUZA RINO Rejeita 27/02/2024 13:57:15

WENDERSON DA SILVA COSTA FERREIRA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

VICENCIA PAULA DE SOUZA MULATO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

VALDIVINO LAERCIO DE SOUZA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

TOZZINI FREIRE ADVOGADOS (SPAL INDUSTRIA BRASILEIRA DE
BEBIDAS S/A) Trabalhista VICTORIA DE AZEVEDO TORRES SILVEIRA Aprova 27/02/2024 13:59:14

TIAGO PAGNUSSAT Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Abstém 27/02/2024 14:01:04

THIAGO WILLIAM LOPES ELIAS DE SOUZA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

THIAGO RIBEIRO CARDOSO Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Abstém 27/02/2024 14:01:04

THEO HENRIQUE LANZA FRANCISCO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

THAWAN DE OLIVEIRA CRUZ Trabalhista JULIANA GUERINO Rejeita 27/02/2024 13:58:23

TEREZA FREIRE SAMPAIO Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

TATIANE CRISTINA DE MELO SANTO ADVOGADOS (LUIZ ROBERTO
ZINI JUNIOR) Trabalhista HELLEN CAROLINE DE LUNA PEREIRA Aprova 27/02/2024 13:57:35

SUELI RODRIGUES DE LIMA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

SOLANIA VIEIRA DA SILVA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

SINDICATO DOS ATLETAS PROFISSIONAIS - (GUILHERME TAVARES
MARTORELLI ADVOGADO) Trabalhista GUILHERME TAVARES MARTORELLI Rejeita 27/02/2024 13:58:22

BE
X

1ª Votação: Aprova ou nao a suspenção assembleia para dia 06/03? Página 6 de 8

Página 6 de 8

fls. 5790



Credor Classe Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

SILMARA MAZZETTO FAICARE Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

SILAS ARAUJO DA SILVA Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Abstém 27/02/2024 14:01:04

SERGIO DONIZETI LUIZ Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

SANDRA REGINA PAES BARBOZA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

ROSILEI DE OLIVEIRA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

RONDINELLY DE ANDRADE SILVA Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Abstém 27/02/2024 14:01:04

RODRIGO DA SILVA MARCHI Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

RODRIGO BUENO DAS NEVES DE CARVALHO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

ROBERTO TEIXEIRA DA FONSECA Trabalhista THIAGO DE SOUZA RINO Rejeita 27/02/2024 13:57:15

RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Trabalhista RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Rejeita 27/02/2024 13:59:24

REGINALDO FERNANDES SIQUEIRA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

RAFAEL SILVA DE FREITAS Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

PEDRO LUIZ MACENA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

OSWALDO FUMEIRO ALVAREZ Trabalhista HELLEN CAROLINE DE LUNA PEREIRA Aprova 27/02/2024 13:57:35

NILZA JORGE DE SOUZA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

NICOLAS FILIPE DE JESUS NASCIMENTO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

NELSON DA SILVA Trabalhista JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS Rejeita 27/02/2024 13:59:58

NATALIA CORTELAZZI RONCATO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

NATALIA CAMARGO DE MATTOS Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

MESQUITA ORTIZ SOCIEDADE DE ADVOGADOS (AG FOMENTO) Trabalhista EDUARDO FREDIANI DUARTE DE MESQUITA Rejeita 27/02/2024 14:00:22

MAYKSILVAN DA SILVA FERREIRA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

MAYCON CLEITON DE PAULA AZEVEDO Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Abstém 27/02/2024 14:01:04

MAURICIO FERREIRA DA SILVA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

MATHEUS COUTO PRADO E SILVA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

MATEUS LUDKE Trabalhista JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS Rejeita 27/02/2024 13:59:58

MARIO CEZAR LIMA CORDEIRO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Rejeita 27/02/2024 13:59:26

MARIJU RAMOS MACIEL Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Abstém 27/02/2024 14:01:04

ALVARO NEGRAO DE LIMA Quirografarios FRANSCISCO LUIZ MACCIRE JUNIOR Rejeita 27/02/2024 13:58:41

JACKSON MACIEL SCHWENGBER Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Rejeita 27/02/2024 13:59:54

BE
X

1ª Votação: Aprova ou nao a suspenção assembleia para dia 06/03? Página 7 de 8

Página 7 de 8

fls. 5791



Credor Classe Representante 1ª Votação Data 1ª Votação

ANTONIO JOSE MARTINS Trabalhista KELLY CRISTINA DA SILVA Rejeita 27/02/2024 13:57:35

ARNALDO BERTANHA Trabalhista KELLY CRISTINA DA SILVA Rejeita 27/02/2024 13:57:35

FABIO RICARDO MARTINS CERONI Trabalhista KELLY CRISTINA DA SILVA Rejeita 27/02/2024 13:57:35

HENRIQUE CESAR FERRARO SILVA Trabalhista KELLY CRISTINA DA SILVA Rejeita 27/02/2024 13:57:35

LEONARDO AUGUSTO PADRILHA BERTANHA Trabalhista KELLY CRISTINA DA SILVA Rejeita 27/02/2024 13:57:35

MARCIA BATISTA MARTINS CERONI Trabalhista KELLY CRISTINA DA SILVA Rejeita 27/02/2024 13:57:35

BE
X

1ª Votação: Aprova ou nao a suspenção assembleia para dia 06/03? Página 8 de 8

Página 8 de 8

fls. 5792



fls. 5793



fls. 5794



fls. 5795



fls. 5796



Credor Classe Representante 2ª Votação Data 2ª Votação

LUCIANO WILLIAMES DIAS Trabalhista GABRIEL DE ANDRADE BEZERRA DOS SANTOS LIMA Aprova 27/02/2024 14:32:15

ABENALDO PEREIRA DA SILVA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:17

ADAUTO EZEQUIEL REGINALDO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

ADEILDE FERREIRA DA CRUZ Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:17

ALEX SANDRO VIEIRA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

ALEXANDRE APARECIDO DE SOUZA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

ALEXANDRE DONIZETTI DO CARMO Trabalhista RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Aprova 27/02/2024 14:31:04

ALVARO JOSE OLIVEIRA DIAS Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

ALVARO SERGIO CARMASSI Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:17

ANDRE LUIZ DAS GRACAS DE SOUZA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:17

ANGELA MARIA DE CASTRO BARQUETA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

ANILTON ALVES MACHADO Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:17

ANTONIA MARIA SOUZA DA SILVA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:17

ANTONIO CARLOS GERMANO GOMES Trabalhista ANTONIO CARLOS GERMANO GOMES Aprova 27/02/2024 14:29:59

ANTONIO FERREIRA DE ALMEIDA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:17

ARTHUR GAZZE DE SOUZA Trabalhista JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS Aprova 27/02/2024 14:30:06

BEIL, BESSA & FREITAS ADVOGADOS Trabalhista GABRIEL DE ANDRADE BEZERRA DOS SANTOS LIMA Aprova 27/02/2024 14:32:15

BEN HUR MOREIRA PERES Trabalhista JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS Aprova 27/02/2024 14:30:06

BERNADETH FERREIRA DA SILVA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:17

BRUNO DE OLIVEIRA BIANCONI Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

BRUNO JOSE DE SOUZA Trabalhista JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS Aprova 27/02/2024 14:30:06

BRUNO PEREIRA MENDES Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Aprova 27/02/2024 14:32:29

CAIO HENRIQUE DOS SANTOS Trabalhista JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS Aprova 27/02/2024 14:30:06

CAIO JOSE DE LIMA DIAS Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

CARLOS DANIEL DOS SANTOS REIS Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

CARLOS HENRIQUE DO NASCIMENTO FREITAS Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Aprova 27/02/2024 14:32:29

CARLOS RENATO FREDERICO Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

CERONI, MARTINS E FERRARO SILVA SOCIEDADE DE ADVOGADOS Trabalhista KELLY CRISTINA DA SILVA Aprova 27/02/2024 14:29:02

CILENE PEREIRA DA SILVA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

BE
X

2ª Votação: Aprova o Plano de Recuperação com as emendas e aditivo apresentado em assembléia? Página 1 de 8

Página 1 de 8

fls. 5797



Credor Classe Representante 2ª Votação Data 2ª Votação

CLAUDEMIR DE OLIVEIRA Trabalhista RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Aprova 27/02/2024 14:31:04

CLAUDIO KLABUNDE JUNIOR Trabalhista RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Aprova 27/02/2024 14:31:04

DIVANENKO ADVOGADOS ASSOCIADOS Trabalhista GABRIEL DE ANDRADE BEZERRA DOS SANTOS LIMA Aprova 27/02/2024 14:32:15

DALILA PIRES DA SILVA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

DANIELA DA SILVA BARBOSA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

DEBORAH CRISTINA PEREIRA LOPES BENTO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

DENIS YASHIRO CAMARGO IWAMURA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

DEREK FREITAS RIBEIRO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

DERLAN DE OLIVEIRA BENTO Trabalhista JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS Aprova 27/02/2024 14:30:06

DIOGO MATEUS DE ALMEIDA RODRIGUES MACIEL Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

DOJIVAL VIEIRA NASCIMENTO Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

DUCHOVNI LIMA ASSIS E CAMARGO SOCIEDADE DE ADVOGADOS Trabalhista CAIO SZCZYPIOR MAURA Aprova 27/02/2024 14:31:23

EDIMAR SOUSA DA SILVA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

EDUARDO APARECIDO PEREIRA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

ELIEL DA SILVA Trabalhista JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS Aprova 27/02/2024 14:30:06

ELISEU MANUEL ALVES DE PAULA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

EMAXWELL SOUZA DE LIMA Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Aprova 27/02/2024 14:32:29

FELIPE DA SILVA AMORIM Trabalhista THIAGO DE SOUZA RINO Aprova 27/02/2024 14:31:04

FELIPE DUARTE GUEDES Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Aprova 27/02/2024 14:32:29

FERNANDO SIMAN MAESTRI Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

FILIPE SOUZA RINO Trabalhista THIAGO DE SOUZA RINO Aprova 27/02/2024 14:31:04

FRANCISCA JUCILEIDE DE SOUSA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

FRANCISCO EDSON MOREIRA DA SILVA Trabalhista TALITA NOVAES Aprova 27/02/2024 14:30:15

GERALDO DO CARMO PEREIRA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

GILBERTO JACOBUCCI JUNIOR ADVOGADO (SOCIEDADE DE
ABASTECIMENTO DE AGUA E SANEAMENTO S/A - SANASA) Trabalhista GILBERTO JACOBUCCI JUNIOR Aprova 27/02/2024 14:29:33

GILDO AGNALDO SOTARELLI Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

GUSTAVO NEPPI SCALESE Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

GUSTAVO NOGUEIRA MENDES DE OLIVEIRA Trabalhista TALITA NOVAES Aprova 27/02/2024 14:30:15

HELENO LUCAS MACHADO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

BE
X

2ª Votação: Aprova o Plano de Recuperação com as emendas e aditivo apresentado em assembléia? Página 2 de 8

Página 2 de 8

fls. 5798



Credor Classe Representante 2ª Votação Data 2ª Votação

HENRIQUE TEIXEIRA DE MACEDO Trabalhista HENRIQUE TEIXEIRA DE MACEDO Aprova 27/02/2024 14:31:01

IRANI PEREIRA DOS SANTOS Trabalhista RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Aprova 27/02/2024 14:31:04

ISAQUE ELIAS BRITO Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Aprova 27/02/2024 14:32:29

SJS FOMENTO MERCANTIL LTDA ME e EPP EDUARDO FREDIANI DUARTE DE MESQUITA Rejeita 27/02/2024 14:30:13

JILMAR RODRIGUES DOS SANTOS Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

JOÃO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Aprova 27/02/2024 14:32:29

RENATO RICCIOTTI - EPP ME e EPP RENATO RICCIOTTI Rejeita 27/02/2024 14:29:04

MÔNICA APARECIDA VICENTIM - ME ME e EPP ROGERIO PEREIRA SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:37

MF SPORTS ASSESSORIA ESPORTIVA LTDA - EPP ME e EPP ROGERIO PEREIRA SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:37

MANUELA ALMEIDA TAVARES ME e EPP ROGERIO PEREIRA SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:37

INTERFACT FOMENTO MERCANTIL LTDA - EPP ME e EPP ANTONIO CARLOS GERMANO GOMES Aprova 27/02/2024 14:29:59

INSTITUTO DE MEDICINA DO ESPORTE ECARDIOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA – EPP ME e EPP ROGERIO PEREIRA SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:37

JORGE FREIRE Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

GÊNIO ASSESSORIA EM ESPORTES LTDA ME ME e EPP ROGERIO PEREIRA SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:37

FUTFISIO PIÇARRO FISIOLOGIA E FISIOTERAPIA LTDA ME e EPP JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Aprova 27/02/2024 14:32:29

FORZA CARREIRA ESPORTIVA LTDA - ME ME e EPP RUBIA CIGALLA Aprova 27/02/2024 14:30:33

EURO AMERICA EVENTOS LTDA - ME ME e EPP RUBIA CIGALLA Aprova 27/02/2024 14:30:33

JOSE DE SOUZA NUNES Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

JOSE DOMINGOS BISOTO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

AX SPORTS AGENCIAMENTO ESPORTIVO LTDA - ME ME e EPP ROGERIO PEREIRA SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:37

ASSESSORIAL ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA ME e EPP RUBIA CIGALLA Aprova 27/02/2024 14:30:33

ANGEL B TUR - VIAGENS E TURISMO LTDA ME e EPP MARIANA ALONSO DESPONTIN CASTELLI Rejeita 27/02/2024 14:29:50

JOSE JANUARIO DA SILVA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

01 SPORT CONSULTORIA LTDA ME e EPP RUBIA CIGALLA Aprova 27/02/2024 14:30:33

JOSE JULIAO DA SILVA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

WORLD OF FOOT BALL ASSESSORIA ESPORTIVA LTDA Quirografarios RUBIA CIGALLA Aprova 27/02/2024 14:30:33

WARLEY MENEZES BAPTISTA Quirografarios WARLEY MENEZES BAPTISTA Rejeita 27/02/2024 14:30:21

WALTER CAETANO Quirografarios GERALDO FONSECA DE BARROS NETO Abstém 27/02/2024 14:34:40

SPAL INDUSTRIA BRASILEIRA DE BEBIDAS S/A Quirografarios VICTORIA DE AZEVEDO TORRES SILVEIRA Rejeita 27/02/2024 14:30:47

BE
X

2ª Votação: Aprova o Plano de Recuperação com as emendas e aditivo apresentado em assembléia? Página 3 de 8

Página 3 de 8

fls. 5799



Credor Classe Representante 2ª Votação Data 2ª Votação

SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS Quirografarios GABRIELA BARRETO ALVES Aprova 27/02/2024 14:30:02

JOSE LUIZ DE CAMARGO SOUSA Trabalhista MARIANA ALONSO DESPONTIN CASTELLI Aprova 27/02/2024 14:29:50

SOCIEDADE DE ABASTECIMENTO DE AGUA E SANEAMENTO S/A -
SANASA Quirografarios GILBERTO JACOBUCCI JUNIOR Aprova 27/02/2024 14:29:34

JOSE OLIMPIO DOS SANTOS FILHO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

SINDICATO DOS ATLETAS PROFISSIONAIS Quirografarios GUILHERME TAVARES MARTORELLI Aprova 27/02/2024 14:28:43

JOSE RENALDO MACEDO DA SILVA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

JOSE ROBERTO DE ARAUJO BEZERRA Trabalhista RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Aprova 27/02/2024 14:31:04

ROSELI PEREIRA ENDO Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:37

ROBERSON DA CONCEIÇÃO CARVALHO Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:37

RICARDO TADEU SILVA Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:37

JOSEMIR BEZERRA DA COSTA Trabalhista RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Aprova 27/02/2024 14:31:04

RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Quirografarios RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Aprova 27/02/2024 14:31:04

JULIANO COLUCCINI JUNIOR Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

PATRICIA REIS TARGINO PAIONE PEREIRA Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:37

PATRICIA APARECIDA VASSALO SOUTO Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:37

KAIQUE HENRIQUE DE SOUZA CARDOSO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

NELSON EDUARDO SCHNEIDER Quirografarios IVANIA APARECIDA GARCIA Aprova 27/02/2024 14:29:10

LAPORTA COSTA ADVOGADOS ASSOCIADOS Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Aprova 27/02/2024 14:32:29

MAURO DONIZETE DE OLIVEIRA Quirografarios PAULA MARIA FIGUEIREDO DOS SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:27

MANCINI EVENTOS ESPORTIVOS LTDA Quirografarios JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Rejeita 27/02/2024 14:32:29

LUIZ ROBERTO ZINI JUNIOR Quirografarios HELLEN CAROLINE DE LUNA PEREIRA Rejeita 27/02/2024 14:29:49

LUIZ BERTO DOS SANTOS Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:37

LUCAS DE CARVALHO ROSA Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:37

LINO FACHINI JUNIOR Quirografarios RODRIGO RANDO Rejeita 27/02/2024 14:29:27

LEONARDO LAPORTA COSTA Quirografarios JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Rejeita 27/02/2024 14:32:29

LEMOS E ASSOCIADOS ADVOCACIA Quirografarios NELSON ADRIANO DE FREITAS Rejeita 27/02/2024 14:30:26

LEANDRO VILELA SALES TEIXEIRA Trabalhista JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS Aprova 27/02/2024 14:30:06

LEMOS E ASSOCIADOS ADVOCACIA Trabalhista NELSON ADRIANO DE FREITAS Rejeita 27/02/2024 14:30:26

LIDAMO JOSE GONCALVES Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

BE
X

2ª Votação: Aprova o Plano de Recuperação com as emendas e aditivo apresentado em assembléia? Página 4 de 8

Página 4 de 8

fls. 5800



Credor Classe Representante 2ª Votação Data 2ª Votação

LIMBORCO E GOMES SOCIEDADE DE ADVOGADOS Trabalhista ROGERIO PEREIRA SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:37

LUCAS FERRON PEREIRA DE CARVALHO Trabalhista MARIANNA TENAGLIA Aprova 27/02/2024 14:29:03

LUCAS HENRIQUE FERREIRA VENUTO Trabalhista JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS Aprova 27/02/2024 14:30:06

LUCAS OTTONI ADVOGADO (PMSM PUBLICIDADE E COMUNICAÇAO
LTDA) Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Rejeita 27/02/2024 14:32:29

LUCIANA SIGNORELI GROHMANN Trabalhista LUCIANA SIGNORELI GROHMANN Aprova 27/02/2024 14:29:22

LUCIANO CASTAN DA SILVA Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Aprova 27/02/2024 14:32:29

LUCIANO RODRIGUES CORDEIRO Trabalhista RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Aprova 27/02/2024 14:31:04

LUIS GUSTAVO DIOGENES CARDOSO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

LUIS GUSTAVO NUNES DE TOLEDO Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

LUIS HENRIQUE FIORIN Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

LUIZ GONCALVES BRITO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

LUIZ MULATO Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

MACCIRE ADVOGADOS ASSOCIADOS Trabalhista FRANSCISCO LUIZ MACCIRE JUNIOR Aprova 27/02/2024 14:29:26

MANOEL VICENTE MACHADO JUNIOR Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

MARCELO BUENO ZOLA ADVOGADO (CET - COMPANHIA DE
ENGENHARIA DE TRAFEGO DE SAO PAULO) Trabalhista MARCELO BUENO ZOLA Rejeita 27/02/2024 14:29:05

MARCELO PRATALI TASSO Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

MARCIO BARBOSA VIEIRA JUNIOR Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Aprova 27/02/2024 14:32:29

MARIA DA PENHA MOREIRA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

MARIA LUANA DOS SANTOS SILVA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

JOSE CARLOS PEREIRA Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:37

JAIR JOSE PEREIRA Quirografarios JAIR JOSE PERREIRA Aprova 27/02/2024 14:32:28

ILZA PAULA DE BRITO Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:37

GIOVANNI DO NASCIMENTO Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:37

FGF SPORTS LTDA Quirografarios SILVIO HENRIQUE MARIOTTO BARBOZA Abstém 27/02/2024 14:34:56

ERNST & YOUNG ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA Quirografarios GIOVANNA CARLA CARDOSO MENESES Aprova 27/02/2024 14:29:58

EDUARDO SOUZA PEREIRA Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:37

EDUARDO LUIS ABONIZIO DE SOUZA Quirografarios IVANIA APARECIDA GARCIA Aprova 27/02/2024 14:29:10

DEBORA MARA GUIMARAES DE SOUZA Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:37

DANIELA LOURENÇO COSTA Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:37

BE
X

2ª Votação: Aprova o Plano de Recuperação com as emendas e aditivo apresentado em assembléia? Página 5 de 8

Página 5 de 8

fls. 5801



Credor Classe Representante 2ª Votação Data 2ª Votação

DANIEL JORGE MORAES Quirografarios DANIEL JORGE MORAES Aprova 27/02/2024 14:29:40

DALTON EUST AQUI DA SILVA Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:37

DIVANENKO ADVOGADOS ASSOCIADOS Quirografarios GABRIEL DE ANDRADE BEZERRA DOS SANTOS LIMA Aprova 27/02/2024 14:32:15

COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ Quirografarios GISELE DE SOUSA SA Rejeita 27/02/2024 14:29:26

CARLOS FRANCISCO SIMOES CORREIA Quirografarios ANTONIO CARLOS GERMANO GOMES Aprova 27/02/2024 14:29:59

BN ZINI PUBLICIDADE E PROMOÇOES LTDA Quirografarios GABRIEL DE ANDRADE BEZERRA DOS SANTOS LIMA Aprova 27/02/2024 14:32:15

ATTACANTTI SPORTS MARKETING ASSESSORIA E SERVICOS
ESPORTIVOS LTDA Quirografarios JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Aprova 27/02/2024 14:32:29

ALEXANDRE MILHOMEM SILVA Quirografarios ROGERIO PEREIRA SANTOS Aprova 27/02/2024 14:30:37

AGUAJATO TRANSPORTES LTDA - EPP Quirografarios MARINA GHERMANDI CORRECHER Abstém 27/02/2024 14:33:06

AG FOMENTO MERCANTIL LTDA Quirografarios EDUARDO FREDIANI DUARTE DE MESQUITA Rejeita 27/02/2024 14:30:13

YAN HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

YAGO CESAR DA SILVA Trabalhista JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS Aprova 27/02/2024 14:30:06

WILLIAN OSMAR DE OLIVEIRA SILVA Trabalhista THIAGO DE SOUZA RINO Aprova 27/02/2024 14:31:04

WENDERSON DA SILVA COSTA FERREIRA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

VICENCIA PAULA DE SOUZA MULATO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

VALDIVINO LAERCIO DE SOUZA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

TOZZINI FREIRE ADVOGADOS (SPAL INDUSTRIA BRASILEIRA DE
BEBIDAS S/A) Trabalhista VICTORIA DE AZEVEDO TORRES SILVEIRA Rejeita 27/02/2024 14:30:47

TIAGO PAGNUSSAT Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Rejeita 27/02/2024 14:32:29

THIAGO WILLIAM LOPES ELIAS DE SOUZA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

THIAGO RIBEIRO CARDOSO Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Aprova 27/02/2024 14:32:29

THEO HENRIQUE LANZA FRANCISCO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

THAWAN DE OLIVEIRA CRUZ Trabalhista JULIANA GUERINO Aprova 27/02/2024 14:29:05

TEREZA FREIRE SAMPAIO Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

TATIANE CRISTINA DE MELO SANTO ADVOGADOS (LUIZ ROBERTO
ZINI JUNIOR) Trabalhista HELLEN CAROLINE DE LUNA PEREIRA Rejeita 27/02/2024 14:29:49

SUELI RODRIGUES DE LIMA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

SOLANIA VIEIRA DA SILVA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

SINDICATO DOS ATLETAS PROFISSIONAIS - (GUILHERME TAVARES
MARTORELLI ADVOGADO) Trabalhista GUILHERME TAVARES MARTORELLI Aprova 27/02/2024 14:28:43

BE
X

2ª Votação: Aprova o Plano de Recuperação com as emendas e aditivo apresentado em assembléia? Página 6 de 8

Página 6 de 8

fls. 5802



Credor Classe Representante 2ª Votação Data 2ª Votação

SILMARA MAZZETTO FAICARE Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

SILAS ARAUJO DA SILVA Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Aprova 27/02/2024 14:32:29

SERGIO DONIZETI LUIZ Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

SANDRA REGINA PAES BARBOZA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

ROSILEI DE OLIVEIRA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

RONDINELLY DE ANDRADE SILVA Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Rejeita 27/02/2024 14:32:29

RODRIGO DA SILVA MARCHI Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:57

RODRIGO BUENO DAS NEVES DE CARVALHO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:58

ROBERTO TEIXEIRA DA FONSECA Trabalhista THIAGO DE SOUZA RINO Aprova 27/02/2024 14:31:04

RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Trabalhista RICARDO JORGE RUSSO JUNIOR Aprova 27/02/2024 14:31:04

REGINALDO FERNANDES SIQUEIRA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

RAFAEL SILVA DE FREITAS Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:58

PEDRO LUIZ MACENA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:58

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

OSWALDO FUMEIRO ALVAREZ Trabalhista HELLEN CAROLINE DE LUNA PEREIRA Rejeita 27/02/2024 14:29:49

NILZA JORGE DE SOUZA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:58

NICOLAS FILIPE DE JESUS NASCIMENTO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:58

NELSON DA SILVA Trabalhista JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS Aprova 27/02/2024 14:30:06

NATALIA CORTELAZZI RONCATO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:58

NATALIA CAMARGO DE MATTOS Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

MESQUITA ORTIZ SOCIEDADE DE ADVOGADOS (AG FOMENTO) Trabalhista EDUARDO FREDIANI DUARTE DE MESQUITA Aprova 27/02/2024 14:30:13

MAYKSILVAN DA SILVA FERREIRA Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

MAYCON CLEITON DE PAULA AZEVEDO Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Aprova 27/02/2024 14:32:29

MAURICIO FERREIRA DA SILVA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:58

MATHEUS COUTO PRADO E SILVA Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:58

MATEUS LUDKE Trabalhista JULIANA VACARO DE SOUZA MARTINS Aprova 27/02/2024 14:30:06

MARIO CEZAR LIMA CORDEIRO Trabalhista ANA CAROLINA PAIE DA FONTE Aprova 27/02/2024 14:30:58

MARIJU RAMOS MACIEL Trabalhista JOAO HENRIQUE CREN CHIMINAZZO Rejeita 27/02/2024 14:32:29

ALVARO NEGRAO DE LIMA Quirografarios FRANSCISCO LUIZ MACCIRE JUNIOR Aprova 27/02/2024 14:29:26

JACKSON MACIEL SCHWENGBER Trabalhista ANA ELISA MORETTI PILARES Aprova 27/02/2024 14:31:18

BE
X

2ª Votação: Aprova o Plano de Recuperação com as emendas e aditivo apresentado em assembléia? Página 7 de 8

Página 7 de 8

fls. 5803



Credor Classe Representante 2ª Votação Data 2ª Votação

ANTONIO JOSE MARTINS Trabalhista KELLY CRISTINA DA SILVA Aprova 27/02/2024 14:29:02

ARNALDO BERTANHA Trabalhista KELLY CRISTINA DA SILVA Aprova 27/02/2024 14:29:02

FABIO RICARDO MARTINS CERONI Trabalhista KELLY CRISTINA DA SILVA Aprova 27/02/2024 14:29:02

HENRIQUE CESAR FERRARO SILVA Trabalhista KELLY CRISTINA DA SILVA Aprova 27/02/2024 14:29:02

LEONARDO AUGUSTO PADRILHA BERTANHA Trabalhista KELLY CRISTINA DA SILVA Aprova 27/02/2024 14:29:02

MARCIA BATISTA MARTINS CERONI Trabalhista KELLY CRISTINA DA SILVA Aprova 27/02/2024 14:29:02

BE
X

2ª Votação: Aprova o Plano de Recuperação com as emendas e aditivo apresentado em assembléia? Página 8 de 8

Página 8 de 8

fls. 5804



fls. 5805



fls. 5806



fls. 5807



fls. 5808


